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CHINA FILM NEWSCHINA FILM NEWS 票房 13

12月 16日至 12月 22日（第 51
周），全国电影票房排名上半区的十五

省市依次为：广东、江苏、上海、浙江、

北京、四川、山东、湖北、河南、福建、湖

南、安徽、陕西、辽宁、河北。

广东是本周全国省市电影票房、

场次、人次冠军，票房产出达到约

7330.88万元，累计周放映约 19.81万
场，观众数量达到186.11万人次。

江苏是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 亚 军 ，票 房 产 出 达 到

2906.20万元，放映场次约 11.86万场，

观众数量约74.46万人次。

上海是本周全国省市电影票房季

军，产出票房达到约 2599.97万元，放

映场次 5.80万场，观众数量达到 53.39
万人次。

浙江和北京分别占据本周全国票

房省市第四和五名。浙江放映场次达

到9.57万场，观众数量达到59.62万人

次，累计周票房产出2418.06万元。北

京本周放映 5.18万场，观影人次达

44.94万，票房产出达到2211.08万元。

本周结束，四川和山东两地排名全

国票房第六和七名，两地票房产出分别

达到2057.61万元和1645.55万元。川、

鲁两地本周放映总场次也分别达到

8.14万场和7.48万场；观众数量则分别

为53.40万人次和43.05万人次。

湖北是本周全国省市票房第八

名，票房产出达到 1529.86万元；第九

名河南产出票房1289.32万元；第十名

福建产出票房 1079.73万元。本周全

国省市票房排名第十一至十五名依次

为：湖南1071.86万元、安徽1036.30万
元、陕西 1027.27万元、辽宁 920.81万
元和河北903.45万元。

江西、重庆、广西、山西、云南等五

省市领衔全国省市票房排名下半区前

五强，五省市票房分别达到 846.46万
元、802.42万元、768.01万元、699.27万
元和519.81万元。

重庆和江西是本周全国票房排名

下半区放映场次最多的两省市，分别

达到 3.37万场和 3.36万场。广西、山

西和云南分别达到3.03万场、2.75万场

和2.39万场。黑龙江、天津和内蒙古也

分别达到2.17万场、1.86万场和1.86万
场。此外，吉林和贵州本周放映场次也

分别达到1.79万场和1.79万场。

本周全国票房排名下半区观众数

量五强省市依次为：江西 22.94万人

次、重庆20.69万人次、广西20.61万人

次、山西 17.92万人次和云南 13.02万
人次。

本周影片票房冠军是《误判》，该

片本周在广东产出票房最高，达到

1486.99万元，其次是亚军江苏产出

711.84万元，季军浙江产出 590.61万
元，四川产出 408.53万元和湖北产出

369.35万元。

《破·地狱》是本周影片票房亚军，

放映票房冠军广东产出3342.57万元，

亚军上海产出 434.83万元，季军浙江

产出 302.17万元，江苏产出 294.50万
元，北京产出282.20万元。

本周影片票房季军是《狮子王：木

法沙传奇》，放映票房冠军广东产出

595.51万元，亚军江苏产出 505.50万
元，季军上海产出495.76万元，北京和

四川各产出 449.55万元和 386.24万

元。

■文/雨水王

2024年12月16日—2024年12月22日
《误判》点映7340万元夺冠
高口碑影片年末表现亮眼

本版与国家电影专资办合办

2024年12月16日-2024年12月22日全国院线人次排名（前20名）
统计日期：2024年12月23日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

注:该院线人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

院线名称

万达院线

中影南方新干线

中影电影院线

上海联和

广州金逸珠江

北京华夏联合

横店影视

广东大地

江苏幸福蓝海

浙江时代

博纳电影院线

中影数字院线

四川太平洋

重庆保利万和

河南奥斯卡

湖北银兴

北京新影联

上海华人文化

辽宁中影北方

完美世界

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

191733
130036
149799
94424
48477
55320
62900
71034
57348
50324
25922
29482
31924
30235
29931
18018
18246
11743
20198
16383

人次（人）

1601867
1098983
964198
751611
409658
382349
356895
355618
353649
287481
228771
226396
224553
197383
144111
136360
129413
116747
116400
104801

票房（元）

67492228
43515944
38254819
33207692
16522378
14569011
13299762
12819194
13719017
11089972
9686922.9
8978012.2
8649783.2
7742819.7
5465415.9
5088200

5694392.6
4859243.4
4270134.9
4073408.2

2024年12月16日-2024年12月22日全国影院人次排名（前100名）
统计日期：2024年12月23日
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注：该影院人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

影院名称

云浮市中影南方 ID影城

佛山市脉铂影城金铂中心店

北京耀莱成龙国际影城五棵松店

上海市星轶影城闵行天街旗舰店

武汉市梦时代摩尔电影城

武汉武商摩尔国际电影城

深圳市百老汇电影中心影城

广州市脉铂影城嘉禾店

厦门市万达影城SM店

苏州相城元和街道时代影城

广州市捷登都会飞扬影城

广州飞扬正佳影城

广州华影企业形象策划飞扬影城

广州市中影佰纳国际影城（花都店）

佛山市脉铂影城（金沙洲金铂天地店）

广州市万达影城番禺店

深圳市CINESKY新天影院(壹方天地 IMAX店)

广州市珠影飞扬番禺天河城影城

深圳市金逸影城（宝安大仟里 IMAX店）

上海市上海影城

武汉万象影城武汉万象城杜比影院店

广州市百丽宫猎德影院

成都太平洋影城(王府井店)

广州市金逸影城（海珠城 IMAX店）

广州中华广场电影城

北京市寰映影城合生汇店

葫芦岛市完美世界影城（大润发店）

广州市海珠区万达影城（新一城店）

兰州中心空间站影城 IMAX

深圳市CGV星聚汇影城深圳壹方城店

广州飞扬影城（天河城店）

南宁青秀万达广场店

清远市7+影城（清远保利广场店）

广州市万达影城北京路五月花店

上海市杨浦区中影国际影城合生汇店

哈尔滨哈西万达广场店

中山市富逸影城CINITY店

北京首都电影院西单店

佛山市脉铂影城黄岐金铂天地店

大连市万达影城经开店

珠海中影国际影城华发店

广州市德金影院

广州保利国际影城

西安市UME影城雁塔店

无锡光美金逸影城

深圳市万象影城罗湖万象城店

广州市金逸影城（广州美林 IMAX店）

太原市山西剧院

郑州市万达电影城二七店

北京金逸影城（朝阳大悦城店）

肇庆市端州区星轶 IMAX影城

吉安市青原区金逸影城（金鑫瑞德 IMAX店）

广州市白云区脉铂影城太和店

惠州万达影城新天地广场店

广州市中都影城克洛维店

大连市万达影城高新店

上海大光明电影院

深圳市福田区希界维影城

菏泽市万达影城佳和城店

北京市海淀区英嘉星美影城

广州中影环银电影院

成都市成华万象影城 IMAX激光店

深圳博纳时代国际影城（皇庭店）

南宁市民族影城（民族大道 IMAX店）

杭州市浙影时代影城（西湖文化广场店）

杭州市万象影城（杭州万象城店）

长春市经开区寰映影城

上海市万达影城五角场店

北京卢米埃长楹天街 IMAX影城

西安市万达影城高新店

南昌市红谷滩区万达影城红谷滩店

上海市永华电影城

广州市万达影城萝岗店

成都市金牛区万达影城金牛店

深圳市英皇电影城深业上城店

江门市银河国际电影城

广州天河电影城

珠海市环影天地影城

乌鲁木齐万达广场店

佛山市新动力影城

北京市金逸影城荟聚 IMAX店

太原市万象影城 IMAX店

武汉武商众圆摩尔国际电影城

广州市星空巨幕影城

大同市万达影城广场店

江门市保润巨幕影城

天津市南开区金逸影城大悦城 IMAX影院

北京UME影城双井店

广州市CGV星聚汇影城广州永旺店

深圳市英皇电影城平安金融中心店

上海UME新天地国际影城

广州珠影星寰国际影城

北京市万达影城通州店

成都市锦江区万达影城锦华店

济南高新万达广场店

珠海市香洲区中影国际影城（珠海优特汇店）

呼和浩特万达影城新华东街店

广州市FUN范影城东圃店

潍坊齐纳国际影城泰华店

成都高新区仁和新城幸福蓝海影城

天数

7

7

7
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7
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7
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7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

场次(场)

252

385

674

269

541

595

323

374

469

288

530

360

347

319

366

376

539

352

357

272

310

253

396

285

298

367

260

429

419

378

325

509

239

318

351

401

254

440

354

449

318

434

283

368

359

363

263

459

372

287

284

128

304

349

493

395

216

342

407

362

242

261

293

296

738

310

322

382

320

521

388

330

358

396

343

242

346

200

416

282

314

244

388

253

341

263

340

316

217

289

177

310

415

382

387

310

272

302

295

382

总人次（人）

13754

12776

11468

10851

10676

10517

9946

9595

9302

9246

9196

8933

8512

8419

7986

7828

7783

7780

7667

7624

7558

7550

7449

7375

7280

7106

7072

7023

6965

6902

6628

6604

6567

6524

6430

6329

6319

6284

6248

6172

6123

6103

6088

6055

6051

6037

5975

5974

5967

5939

5809

5752

5750

5720

5712

5705

5688

5666

5664

5551

5535

5508

5494

5494

5494

5490

5441

5412

5377

5374

5338

5317

5310

5280

5266

5233

5184

5172

5172

5169

5155

5148

5139

5134

5104

5096

5024

5016

4996

4986

4982

4953

4952

4931

4920

4893

4881

4878

4878

4873

总票房（元）

348446

420145

572452.09

526609.3

462207

405711

573202

365912.3

428490.57

370081.9

365369.7

476508.3

383451.6

288538

279476

369504.06

496768.7

373755.6

393910.1

567412.9

304080.72

430106

354499.02

351060

311842.4

473927.3

223891.62

278150.8

327853.89

411384.1

340359.6

276100.4

226662.4

252763.3

307737

269111.8

236414.5

391866.6

213126.5

238015.42

267493.9

246786.7

256564.61

262285.4

245238.74

351418.9

272972.54

218008.2

270655.7

361339.9

229215.2

202504

215384.4

236738.32

223890.44

227149.1

364790.4

321451.42

223242.4

343762.4

250166.99

295081.82

237586.32

239452.7

280594.73

306252.8

227974.9

293322.76

294483.22

269200.1

219442.4

372120.6

237879.24

219152.4

279380.65

182482.86

238926

216314.96

251482.3

181289.6

322409.85

281026.39

181986

183823.6

215304.4

175982.7

229066.17

262581.8

191719.25

252294.46

286891.54

202234

290959.2

237559.65

208251.55

202292.1

217834.3

185419

192285.2

200260.4

2024年12月16日至12月22日全国省市票房

上海周票房近2600万稳居前三
《误判》四川湖北热映

CCTV-6电影频道收视排行榜
统计期限（2024年12月6日-2024年12月12日)

排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

9

11

12

片名/栏目

首播《天下无毒》

频道出品《纵横千里之一发千钧》

故事片《龙岭迷窟》

周末影院《藏地奇兵》

故事片《狄仁杰之通天帝国》

故事片《风云太白山》

故事片《决战狂沙镇》

故事片《裂战》

周末影院《赤狐书生》

故事片《诛仙1》

故事片《十面埋伏》

动作90分《狄仁杰·通天人偶》

收视率%

1.09

1.06

1.03

1.03

0.01

0.98

0.93

0.91

0.91

0.90

0.82

0.81

收视份额%

5.48

5.23

5.08

4.62

4.98

5.24

5.11

4.96

4.74

4.58

4.99

4.41

2024年第 51周（12月 16日至 12
月 22日），全国电影票房 3.73亿，比上

周多了几百万元。单片方面，甄子丹

自导自演的犯罪动作片《误判》以4339
万点映成绩拿下周冠，两周点映累计

达到 1.29亿，同时也结束了《好东西》

为期四周的连冠之路。后者本周收入

票房5314万，退居周榜第四位，上映五

周累计票房6.86亿。黄子华主演的殡

葬题材新片《破·地狱》本周逆势上扬，

上映第二周逆跌收入 6338万，位列亚

军，累计票房 1.32亿。迪士尼动画新

片《狮子王：木法沙传奇》本周全新上

映，首周三天收入5667万，位居周榜季

军。舞台纪录电影《张杰曜北斗巡回

演唱会》同样选在本周上映，首周三天

收入4080万票房，位居周榜第五。

本周没有影片票房破亿，但两部

香港电影表现突出，罕见地包揽了单

周票房榜的冠亚军位置。由甄子丹自

导自演的动作犯罪片《误判》计划于12
月 27日正式上映，自上周开启超前点

映后票房火爆。影片汇集了甄子丹、

张智霖、许冠文、吴镇宇等多位实力派

演员，上周点映以不足 5%排片，拿下

5000多万元票房，本周点映场次提高

到上周的两倍，点映票房也随之增长

至 7340万元。也就是说，《误判》尚未

正式开画，累计成绩已达到1.29亿。

去年暑期档，《八角笼中》《孤注一

掷》等片通过点映策略锁定了第一批

观众，并借以发酵口碑，从而在正式上

映时获得了更好的票房表现和市场反

响。目前，观众对《误判》的口碑反馈

也非常积极，相信对后续正式开画后

的市场竞争力和观众关注度也会起到

积极作用。

另一部港片《破·地狱》的口碑同

样优秀。影片聚焦生命议题，带来了

高浓度的情感冲击，引发观众的共鸣

和热议。上映第二周，《破·地狱》周一

到周四始终保持日冠，到了周五被新

片挤出前三，周六、周日再次顽强爬到

单日第三名的位置。一周七天，《破·
地狱》收入6339万，与首周相比跌幅不

大，居于周票房榜亚军位置。

截至本周日，《破·地狱》在内地市

场累计达到1.32亿。该片在香港市场

的表现更佳：公映一个月超过1.3亿港

元的成绩，甚至打败了同样是黄子华主

演的上一部破纪录电影《毒舌律师》，创

造了2024年港产片叫好叫座的奇迹。

本周五新上映影片《狮子王：木法

沙传奇》是迪士尼经典动画片《狮子

王》的前传，讲述正传主角辛巴出生之

前，他的父亲木法沙是如何成长为上

一代“狮王”的故事。从非洲大地上壮

阔雄奇的自然奇观，到紧张刺激的水

中求生、原野追击等动作场面，影片在

视觉效果上实现了显著飞跃，同时在

故事上也从时间线、角色成长和心理

演变等多方面补充了“狮子王宇宙”。

首周三天，《狮子王：木法沙传奇》获得

5668万票房，位居周榜第三。

动画版《狮子王》曾于1995年在中

国内地上映，获得了 14.8万票房，《狮

子王：木法沙传奇》已经远超前作。迪

士尼曾在 2019年推出过“真狮版”《狮

子王》，在当年暑期档拿下 8.33亿票

房。按首周成绩来看，《狮子王：木法

沙传奇》最终成绩对于“真狮版”的高

票房恐怕难以企及。

连续四周霸榜的女性题材影片

《好东西》本周终于被新片拉下冠军宝

座。虽然如此，影片已上映一月有余，

本周还能收获 5314万的好成绩，走势

相当稳定。本周，《好东西》位居周榜

第四名，累计达到6.86亿。

本周票房前五中还有一部纪录

片。电影《张杰曜北斗巡回演唱会》是

一部舞台纪录电影，于本周五在国内

上映。影片记录了歌手张杰在2023年
8月于北京国家体育场——鸟巢举办

的“未·LIVE-「曜·北斗」巡回演唱会”

的三场收官演出。电影《张杰曜北斗

巡回演唱会》上映首日即拿下了近

2800万元的票房，超过同日上映的其

他影片，成为单日票房第一。首周三

天，《张杰曜北斗巡回演唱会》累计票

房4080万，位居周榜单第五。

台湾摇滚乐团五月天也多次在国

内市场推出演唱会纪录电影，其中票

房成绩最好的是 2019年上映的《五月

天人生无限公司》，最终票房 5021万。

《张杰曜北斗巡回演唱会》有望追平这

一成绩。

国产 IP续作《雄狮少年 2》本周再

收 2546万票房，位居周榜第六，累计

5790万。该片前作《雄狮少年》在2021
年贺岁档获得了2.49亿的好成绩，《雄

狮少年2》恐难超越。

其余影片中，王源、张雪迎等主演

的青春谍战电影《孤星计划》本周再收

829万，累计票房破亿。迪士尼动画电

影《海洋奇缘 2》本周再收 721万，累计

1.02亿。将于元旦档上映的爱情喜剧

《“骗骗”喜欢你》本周进行小规模点

映，收入 607万票房。印度悬疑片《因

果报应》本周收入 577万，累计 7521
万。以上影片分别位列第七至十位。

2024年第 51周，全国电影周票房

3.73亿，观影人次935万，总场次249万
场。本周大盘成绩环比上周有 1.32%
的微升，观影人次却有 0.25%的下跌。

与去年同期相比，今年大盘票房降低

47.61%，观影人次也有47.37%的下降。


